6

Desiderabilis est intimior consuetudo dioeceseon inter se praesertim finitimarum.

7

Nationalismus religiosus vitetur.

8

Mutua caritas desideratur in relationibus inter clericos necnon inter Episcopum et clerum, praesertim vero inter clerum et Episcopum.

9

Non quidem « unicitas » sed certe « unitas » in dioecesano apostolatu est absolute necessaria ita ut, ultra varietatem, sit vera apostolica cooperatio, iuxta normas et programmata ab Episcopo data.

3) Lugdunen.

4) Sup. Gen. Ord. Cist. Strict. Obs.

5) Constantien, Rhemen, Bellovacen, Antiochen parvus.

6) Dausaren, Celsonen, Abulen.

7) Pampilonen.

8) Abyden, Leonen, Registren, Verae Crucis, Darienen, Capitis Haitiani, Portalegren, Azulen, Viedmen, Sidetan.

9) Naren, Thiaven, Mitylenen, Luxemburgen, Huelven, Clunien, To-

10

Magis coordinetur actio episcopalis et ceterorum, qui sunt ministerio addicti.

11

In luce et honore ponatur ministerii pastoralis organica unitas circa Episcopum. Ad hoc accederet si maiores facultates concederentur concelebrandi cum Episcopo in ritu latino; si in usum realem reducerentur Ordines Minores et Diaconatus; labor consociatus presbyterorum alicuius regionis, unius decanatus, unius paroeciae.

12

Ne apostolicae experientiae sine approbatione episcopi tententur et ne citius extendantur nisi sanae et Ecclesiae voluntati conformes.

13

In sua dioecesi Episcopus constituat consilium vigilantiae, quasi centrum quoddam coordinationis inter actionem pastoraalem et reflexionem theologicam.

14

Episcopale officium pro cura animarum canonice instituat Curiisque dioecesanis ita aggregetur, ut director huius Officii sit vicarius Episcopi pro universa dioecesi in omnibus rebus practicis (non autem iuridicis) curam animarum respicientibus.

15

Necessitas urget determinandi normas pastorales: valde optandum ut apud quemlibet Episcopum comitatus peritorum habeatur.

letan, Flaviobrigen, Tuden, Dalisanden in Isauria, Oveten, Seguntin, Granaten, Caesaraugustan, Auriem, Tarraconen, Celsonen, Zeliten, Oriolen, Legionen, Miletopolitan.

10) Antiochen parvus, Bellicen, Albien, Argentinem.
 11) Insulen.
 12) Apamien.
 13) Insulen.
 14) Hildesheien, Phytean.
 15) Lugdunen.

16

Normae assignentur quae regulent relationes inter Episcopos et sacerdotes « operum », curam habentes in territorio nationali vel dioecesano, sive per se sive per diaria, ne per illos sacerdotes periclitari possit principium: « Episcopus dux est apostolatus in sua dioecesi ».

17

Interveniat S. Sedes ad finem imponendum nimio liberalismo qui in activitate catholicorum extat, praesertim inter saeculares et religiosos, ne inordinate ac confuse agant et pugnent.